Proc. Leg. nº 2397/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 947/2022

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Informações sobre a indicação
395/2022.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

 Considerando que a indicação 395/2022 não foi atendida até o momento,

se tratando de extrema necessidade os reparos na Rua Claudio Pereira, Vila

Faustina ll, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora,

vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a

aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de

informações:

1- Foi averiguada a situação da rua em questão?

2- Se positivo? Qual o motivo dos reparos não serem concluídos até o
momento?

3- Na negativa? Por quê?

4- Há um cronograma de reparos nesta rua para que o problema seja
solucionado?

Valinhos, 28 de abril de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas

Proc. Leg. nº 2397/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PKH90BK2W5K3YJ25
		2022-04-28T16:04:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-28T16:04:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura